
  
 

N.7 
 
Data delibera: 08/05/2020 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Consegna Pellet Centri Ippici per Emergenza COVID 19 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA08/05/2020 

 
VISTO: La comunicazione del Presidente Nazionale della Federazione Avv. Marco Di Paola, relativa 
all’emergenza COVID 19 
 
CONSIDERATO: Che il C.R. Campania ha ricevuto a livello gratuito 15 tonnellate di pettets per lettiera 
dalla ditta TAN PELLETS INTERNATIONAL LUCANIA SRL che le ha scaricate in parti uguali presso il 
centro Pompei H.C. e La Vega. 
 
CONSIDERATO: Che il periodo di chiusura non consentiva di poter spostari in auto per raggiungere i 
due centri per il ritiro del materiale, si è pensato di usufruire di trasportatore autorizzato. 
 
 
SENTITO:Il Sig. De Angelis nostro Istruttore che aveva anche la licenza di trasportatore, e che ha dato 
la sua disponibilità alla consegna presso tutte le province per il ritiro e la consegna del pellet al solo 
costo della benzina, autostrade e personale. 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 942,62 IVA Esclusa per la consegna dei pellet presso i Centri Ippici affiliati 

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2020 2.005 Ceb.005 1.02.04 Acquisto materiale sportivo € 942,62 

      

      

 Totale Delibera €942,62 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


